
Unavený válečník

Jan Burian

Válečník bojuje s kuřími oky
bolí ho nohy
válečník je unavený
a přesto má práci přesčas
vzal si domů kanón musí se vyčistit
požádal generála o dovolenou
jen tak čtrnáct dní dělat divy a ramena
ale kdepak
válka nezná dovolenou
nástup zítra v sedm nula nula
kanón vyčištěný a připravený
válečník bručí venku na dvorku
nepůjdeš už domů ptá se žena
ne říká on přines mi kafe sem
a přitom rozebírá kanón
můžu se dívat ptá se válečníkův syn
tati jsi hrozně statečný
můžu být ty až vyrostu
zazpívej mi něco tati
válečník zpívá Daleko daleko v lesích
byl jednou jeden kopeček
v kanónu je kulomet
v tom karabina
v té předovka
v té křesadlovka
v té kuše
v té luk a šíp
a na šípu vlaječka
nikdy jsem neviděl tak krásnou vlajku
tumáš to je pěkná hračka
já jsem teď unavený
válečník unaveně
už to nesložím
ať si pro mě třeba přijdou a zavřou mě
a zastřelí jako dezertéra

jsem z toho všeho k smrti unavený
tady máš kafe řekne jen jeho žena
a ráno válečník zas honem honem
složí kanón
no prosím vlajku málem zapomněl
dej ji sem ty kluku zbláznil ses
to není žádná hračka
To jsem ale unavený říká
slíbí klukovi vlajku jinou větší
přijde právě včas když začíná válka
teď není čas myslet na kuří oka
teď je ale válečník unavený.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

